[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 091/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 070/12

AUTOR: VEREADOR TENENTE SANTANA
Denomina Praça Sargento P.M. APARICIO BATISTA LOPES, via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Praça Sargento P.M. APARICIO BATISTA LOPES, o espaço delimitado pela confluência das vias públicas da sede do Município, conhecidas como Avenida Professor Jorge Corrêa, Rua Professora Adélia Izique e Rua Imaculada Conceição, no Bairro São Geraldo, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ

Presidente
sigs/.